

見積書



(株) 엔케이건설

ENKEY ENGINEERING & CONSTRUCTION CO., LTD.
 냉.난방, 위생 설비, 소방, 시공
 도시가스, LPG, 인테리어, 시공

날 짜 : 2017 年 07 月 00 日

동수산식품공사 장동복과장님 貴下

[공사명] 흡수식냉온수기 배관 및 지열배관 보완공사(기계)

아래와 같이 견적서를 제출합니다.

本社: 서울시 금천구 시흥3동 984
 시흥유통상가 30동 251호
 電話: (02)862-7080 FAX: (02)892-7080

一金: 일천육백사십만원정 ₩16,400,000

품 명	규 격	단위	수량	자재비 금 액	노무비 금 액	경비 금 액	계	비 고
1. 손공사비		식	1	5,922,668	7,671,997	201,760	13,796,425	
소 계							13,796,425	
2. 고용보험료	노무비의 * 0.87%	식	1				66,746	
3. 산재보험료	노무비의 * 3.9%	식	1				299,208	
4. 안전관리비	총공사비의 * 1.89%	식	1					
5. 연금보험료	(직노) * 4.5%	식	1					
6. 공과잡비 및 일반관리비		식	1				827,785	
소 계							1,193,739	
합 계							14,990,164	
부 가 세							1,499,016	
총 계							16,489,000	
결정가액							16,400,000	절사금액(-89000)

特記事項 : 1. 부가가치세 포함 2. 용전용수 지급

[공사명] 용수식냉온수기 배관 및 지열배관 보일러공사(기계)

종 명	구 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 냉온수배관및지열배관보일러공사												
배관용스티인리스강관	SUS관, 3T * D150	M	9	39,529	355,761	61,258	551,322	0	100,787	907,083		
접지재비	관의 5%	식	1	17,788	17,788	0	0	0	17,788	17,788		
관보온 (아티론+매직, SUS관용)	40TxD150	M	13	10,352	134,576	19,250	250,250	0	29,602	384,826		
관보온 (아티론+매직, SUS관용)	40TxD200	M	3	19,986	59,958	23,009	69,027	0	42,995	128,985		
일반배관용STS강관이음쇠	헬보 (SUS용접S#10) D150	EA	6	49,095	294,570	0	0	0	49,095	294,570		
일반배관용STS강관이음쇠	티이 (SUS용접S#10) D150	EA	4	59,623	238,492	0	0	0	59,623	238,492		
일반배관용STS강관이음쇠	티이 (SUS용접S#10) D200	EA	2	122,586	245,172	0	0	0	122,586	245,172		
스티관용접 (아르곤용접)	D150	개소	24	13,533	324,792	65,852	1,580,448	0	79,385	1,905,240		
스티관용접 (아르곤용접)	D200	개소	6	22,333	133,998	89,652	537,912	0	111,995	671,910		
버티플라이 밸브	GEAR, 20KxD150	EA	5	185,200	926,000	111,537	557,685	0	296,737	1,483,685		
버티플라이 밸브	GEAR, 20KxD200	EA	4	285,200	1,140,800	149,532	598,128	0	434,732	1,738,928		
밸브보온	50TxD150	개소	5	9,459	47,295	103,466	517,330	0	112,925	584,625		
밸브보온	50TxD200	개소	4	11,752	47,008	105,929	423,716	0	117,681	470,724		
U자형볼트/너트	철연, D150	EA	4	1,590	6,320	0	0	0	1,580	6,320		
스티용접 조후렌지	D150	개소	9	132,948	1,196,532	125,820	1,132,380	0	258,768	2,328,912		
스티용접 조후렌지	D200	개소	3	189,214	567,642	195,230	585,690	0	384,444	1,153,332		
찬넬 9.38kg/m, 100 x 50 x 5 x 7.5mm(0.6	=형강 (9.38kg/m)	KG	113	1,200	135,600	0	0	0	1,200	135,600		
접철물제작설치 간단	접철물제작설치	TON	0.113	242,482	27,400	3,896,230	440,273	15,578	1,760	4,154,290	469,433	
녹막이페인트칠 2회	녹막이페인트칠	M2	4.8	1,736	8,332	4,967	23,361	0	6,603	31,693		
조합페인트칠 철재면2회	조합페인트칠	M2	4.8	1,465	7,032	6,490	31,152	0	7,955	38,184		
배관용스티인리스강관	D150 (철거)	M	3		0	58,623	175,869	0	58,623	175,869		

[공시영] 흡수식별은수기 배관 및 지열배관 보원공사(기계)

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
배관용 스테인리스강관	D200 (철거)	M	2		0	69,521	139,042			69,521	139,042	
관보온(아티론+매직, SUS관용)	40TxD150(철거)	M	4		0	7,700	30,800			7,700	30,800	
관보온(아티론+매직, SUS관용)	40TxD200(철거)	M	3		0	9,204	27,612			9,204	27,612	
강관철단	D150	개소	21	260	5,460		0			260	5,460	
강관철단	D200	개소	5	428	2,140		0			428	2,140	
강관조립및비계	5M, 1개월 이내	대	1		0		0	200,000	200,000	200,000	200,000	
[합계]					5,922,688		7,671,997			201,760	13,796,425	